

SZ.DPZ.271.46.2020.MSz

Szczyrk dn. 19.11.2020

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP pn. „Dostawa armatek śnieżnych dla COS-OPO w Szczyrk”- II części DZP/Sz/22/2020

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań i udzieloną odpowiedź:

**Pytania do części I**

**1.** Dot. Punktu nr 11 Opisu przedmiotu zamówienia – Czy zamawiający dopuszcza jako równoważne rozruch silnika wentylatora za pomocą softstartu ?

**Odpowiedz:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie dopuszcza jako rozwiązanie równoważne stosowanie softstartu do zasilania silnika wentylatora, ponieważ nie zapewnia ono odpowiedniej ochrony silnika przed spadkiem napięcia występującymi w sieci podczas pracy urządzeń.

**2.** Dot. Punktu nr 19 Opisu przedmiotu zamówienia – Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego kompresora bezolejowego?

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zastosowanie kompresora bezolejowego.



**COS**  
**COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie**  
**COS-OPO w Giżycku**  
**COS-OPO w Spale**  
**COS-OPO w Szczyrk**  
**COS-OPO w Wałczu**  
**COS-OPO w Zakopanem**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

## **Pytania do części II**

**1.** Dot. Punktu nr 4 Opisu przedmiotu zamówienia – Czy zamawiający mógłby rozwinąć zapis dotyczący regulacji wydajności armatki od 3 stopni. Jest on niezrozumiały, czy fraza „od 3 stopni” dotyczy ilości sekcji przetaczalnych sekcji dysz w armatce, które dokonują regulacji wydajności maszyny, czy temperatury otoczenia?

### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje że fraza „od 3 stopni” dotyczy ilości sekcji przetaczaniowych dysz w armatce, regulujących wydajność maszyny.

**2.** Dot. Punktu nr 5 Opisu przedmiotu zamówienia Czy zamawiający dopuszcza możliwość ustawienia jakości śniegu w skali siedmiostopniowej?

### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dopuszcza możliwość ustawienia jakości śniegu w skali siedmiostopniowej.

**3.** Dot. Punktu nr 9 Opisu przedmiotu zamówienia – Czy zamawiający dopuszcza maksymalną ilość dysz wodnych w ilości 90 sztuk, przy zachowaniu oczekiwanych parametrów przepływu urządzenia jak również poboru mocy armatki.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie dopuszcza maksymalnej ilość dysz wodnych w ilości 90 sztuk.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**